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JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 6  9 HAYIRLI AYAK SAMET ERKUŞ RAPORLU OLDUĞUNDAN GÖKHAN YILMAZ

 8  13 ALHARİKA SAMET ERKUŞ RAPORLU OLDUĞUNDAN GÖKHAN YILMAZ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ



18.03.2014 tarihinde sabah idmanında binici Uğur DEMİR, tırmık sahada iken at çalıştırarak yarış yerlerinin düzen ve  disiplinini 

bozduğu  için  ihtar ve 269 TL   para cezası  verilmiştir ( 6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan  

Yönetmeliğinin 126 /1,b-1 ).

03.04.2014 tarihinde antrenör Zülküf YILMAZ, Erdal DALÇEK ile kavga ederek  yarış yerlerinin düzen ve  disiplinini bozduğu  için 

15 gün süreyle sanat icrasından men ve 269 TL   para cezası  verilmiştir ( 6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak 

çıkartılan  Yönetmeliğinin 126 /1,b-1 ).

KOŞU NO:  1

2. Koşuda, 4 numaralı HERO STAR isimli atın binicisi Gökhan YILMAZ, son düzlükte ata fazla kamçı vurmaması husunda 

Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  2

3. koşuda, koşuyu 2. olarak bitiren 6 numaralı HANIM ABLA  isimli atın antrenörü Hüseyin GÜNEŞ, koşuyu 1. olarak bitiren 3 

numaralı ASLIYAR isimli ata son düzlükte  kendi  atına faul yaptığı  gerekçesiyle protesto çekmiştir. Kurulumuzca yapılan inceleme 

neticesinde protesto reddedilmiştir.

Ayrıca, 4 numaralı IŞILILGAZ isimli atın binicisi Ö. YILDIRIM ve 6 numaralı HANIM ABLA isimli atın binicisi A.SÖZEN, son 

düzlükte usulsüz kulvar değiştirmemeleri hususunda Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmışlardır.

KOŞU NO:  3

6. koşuda, 6 numaraya kayıtlı VAVEYLA  isimli at starttan 100  metre geç çıktığı  için,  6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve ilgili 

Yönetmeliğinin 121/4.fıkrası  gereğince 30 gün süreyle yarışlara katılmamasına  atın antrenörü N. ŞİMŞEK'e  atını iyi antrene 

ettirmediğinden 269 TL para  cezası verilmiştir.

Yine aynı koşuda, 11 numaralı LIBERO isimli at starttan çıkıp koşuya başlamadığı için antrenörü Muhittin KORKMAZ atını daha 

dikkatli  eğitmesi hususunda Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

Ayrıca 3 numaralı NO STRESS isimli atın binicisi U DEMİR, fotofinishi geçmeden nümayişte bulunmaması hususunda Kurulumuzca 

sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  6

7. koşuda, 5 numaraya kayıtlı CRIMSON FIRE isimli atın antrenörü Bahar GÖK,  At sahibi adına tescil edilmemiş renk, şekil ve 

nitelikteki formayı  koşuda binicisine kullandırdığı için, ihtar ve 269 TL para cezası verilmiştir. ( 6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve 

buna dayanılarak çıkartılan Yönetmeliğinin 123/2 )

Yine aynı koşuda, 1 numaraya kayıtlı BAĞDAN  isimli at starttan çıkmadığı  için,  6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve ilgili 

Yönetmeliğinin 121/4.fıkrası  gereğince 30 gün süreyle yarışlara katılmamasına  atın antrenörü Bahar GÖK'e  atını iyi antrene 

ettirmediğinden 269 TL para  cezası verilmiştir.

Ayrıca,11 numaraya kayıtlı CAPANNELLE  isimli at starttan çıkmadığı  için,  6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve ilgili 

Yönetmeliğinin 121/4.fıkrası  gereğince 30 gün süreyle yarışlara katılmamasına  atın antrenörü A. YİĞİTOĞLU'na  atını iyi antrene 

ettirmediğinden 269 TL para  cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  7

8. koşuda, 3 numaraya kayıtlı KEİTA isimli atın binicisi V. KIZMAZ, son dönemeçte hatalı kamçı kullandığı ( atın başına vurmak ) 

için,  7 (yedi) Gün süreyle sanat icrasından men ve 269 TL  para cezası  verilmiştir ( 6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna 

dayanılarak çıkartılan Yönetmeliğinin 123/6 ).

KOŞU NO:  8

Komiserler Kurulu Başkanı

ÖMER  AKMAZ

Yeşiloba Hipodromu


